



年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 27- 5-11	繰越			¥72,269*
2 27- 5-18		2,470		¥69,799*
3 027- 6-15		学山新浜県運	10,000	¥79,799*
4 027- 6-15		カエツ ワタハ"テツア	1,000	¥80,799*
5 027- 6-22		ワタハ" マサキ	1,000	¥81,799*
6 027- 6-22		アサヒナ ノ"オ	1,000	¥82,799*
7 027- 6-22		タキミ タ"イコ"	1,000	¥83,799*
8 027- 6-22		ウミサキ シンイロウラ	1,000	¥84,799*
9 027- 6-22	1キミマノカイ		3,500	¥88,299*
10 027- 6-22		イタカキ キワコ	1,000	¥89,299*
11 027- 6-22		トマク"チ シン"イ	1,000	¥90,299*
12 027- 6-22	トカ"イ ミエコ		1,000	¥91,299*
13 027- 6-22		シラクラ 林タ"カ	2,000	¥93,299*
14 027- 6-22		ホリク"チ トシヒコ	2,000	¥95,299*
15 27- 7-30		25,856		¥69,443*
16 27- 7-30		13,954		¥55,489*
17 27- 8- 6		7,180		¥48,309*
18 027- 8-16	決算利息	27- 8-15マ"テ"	6	¥48,315*
19 028- 2-21	決算利息	28- 2-20マ"テ"	5	¥48,320*
20 28- 3-28	タイカ"ーマスク		10,000	¥58,320*
21				
22				
23				
24				

1. 証券類をご入金のときは摘要欄に記号(他券、振込)と日付を印字します。払戻しのできる日は、上記日付の午後になります。
2. 摘要欄に「\*AD\*」、「\*CD\*」等の「\* \*」のついた取引については再記憶いたします。